
Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Karting Circuit PAUL RICARD - Karting Paul Ricard Apex Timing GoKartsPage 1 / 4

RécapitulatifDOK SUPER PLUMES

08/05/2019 - 14:29ESSAIS CHRONOS SP
Clt Pilote Meilleur Tour Ecart km/h

1 FLORENT AUBERT 59.346 58.48

2 MICHAEL MALVY 59.985 0.639 57.85

3 CYRIL DEFORGE 1:00.130 0.784 57.71

4 JULIA GRASSI 1:00.704 1.358 57.17

5 FABIO DE VELLIS 1:00.912 1.566 56.97

6 ALEXANDRE FAU 1:01.381 2.035 56.54

7 TITOUAN MOUTTET 1:01.401 2.055 56.52

8 MELVIN VALETTE 1:01.805 2.459 56.15

9 MAXIME FLOUX 1:02.097 2.751 55.89

10 CECILE WINTZERITH 1:02.333 2.987 55.68

11 JEAN CLAUDE MOUTTET 1:02.730 3.384 55.32

12 CLAIRE AMOROS 1:07.271 7.925 51.59

13 CAROLINE HEYRAUD 1:07.722 8.376 51.24

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

18 FLORENT AUBERT 1:04.052 1:00.843 1:01.572 59.538 1:00.345 59.346 59.439 1:00.733

3 MICHAEL MALVY 1:05.406 1:01.954 1:01.166 1:00.595 1:01.227 59.985 1:00.330 1:01.523

7 CYRIL DEFORGE 1:05.133 1:00.957 1:00.194 1:05.073 1:00.130 1:01.330 1:00.315 1:01.876

15 JULIA GRASSI 1:05.963 1:02.558 1:01.872 1:01.084 1:01.404 1:00.704 1:01.444 1:02.147

13 FABIO DE VELLIS 1:03.852 1:03.227 1:02.042 1:03.293 1:01.166 1:00.912 1:02.415

22 ALEXANDRE FAU 1:03.112 1:03.271 1:01.381 1:02.949 1:01.453 1:01.879 1:02.340

8 TITOUAN MOUTTET 1:09.622 1:03.011 29.644 1:05.393 1:02.177 1:01.401 1:04.052

6 MELVIN VALETTE 1:07.330 1:04.180 1:01.959 1:02.462 1:03.004 1:01.805 1:03.221 1:03.423

1 MAXIME FLOUX 1:08.759 1:04.805 1:04.105 1:03.546 1:02.984 1:02.097 1:02.336 1:04.090

27 CECILE WINTZERITH 1:08.183 1:04.503 1:03.923 1:03.970 1:03.068 1:02.333 1:02.803 1:04.111

4 JEAN CLAUDE MOUTTET1:05.949 1:04.728 1:03.124 1:03.213 1:03.554 1:02.730 1:03.883

10 CLAIRE AMOROS 1:14.230 1:10.809 1:10.320 1:08.769 1:07.271 1:07.335 1:09.789

20 CAROLINE HEYRAUD 1:12.863 1:09.120 1:09.070 1:07.798 1:07.722 1:11.771 1:09.724
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RécapitulatifDOK SUPER PLUMES

08/05/2019 - 14:40MANCHE 1 SP
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 FLORENT AUBERT 8 58.933

2 MICHAEL MALVY 8 8.175 8.175 59.691

3 JULIA GRASSI 8 8.854 0.679 59.686

4 CYRIL DEFORGE 8 9.155 0.301 59.470

5 TITOUAN MOUTTET 8 19.464 10.309 1:00.770

6 ALEXANDRE FAU 8 20.391 0.927 1:00.465

7 MAXIME FLOUX 8 21.355 0.964 1:00.730

8 MELVIN VALETTE 8 21.809 0.454 1:00.841

9 FABIO DE VELLIS 8 22.932 1.123 1:00.667

10 CECILE WINTZERITH 8 32.655 9.723 1:01.909

11 JEAN CLAUDE MOUTTET 8 32.941 0.286 1:02.087

12 CLAIRE AMOROS 8 55.545 22.604 1:04.677

13 CAROLINE HEYRAUD 7 1 Tour 1 Tour 1:05.536

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

18 FLORENT AUBERT - 59.235 59.149 59.049 59.124 59.195 58.933 59.315 59.142

3 MICHAEL MALVY - 1:00.886 1:00.438 59.691 1:00.394 59.966 59.756 59.806 1:00.133

15 JULIA GRASSI - 1:01.686 1:00.028 59.803 1:00.067 59.859 59.686 1:00.018 1:00.163

7 CYRIL DEFORGE - 1:01.045 1:00.014 59.692 1:00.241 1:00.566 1:00.166 59.470 1:00.170

8 TITOUAN MOUTTET - 1:00.819 1:01.931 1:02.010 1:01.133 1:01.575 1:01.626 1:00.770 1:01.409

22 ALEXANDRE FAU - 1:01.495 1:02.571 1:01.906 1:01.253 1:01.450 1:02.759 1:00.465 1:01.699

1 MAXIME FLOUX - 1:01.487 1:02.154 1:01.371 1:02.014 1:01.607 1:01.417 1:00.730 1:01.540

6 MELVIN VALETTE - 1:01.914 1:01.503 1:01.423 1:02.504 1:01.079 1:01.199 1:00.841 1:01.494

13 FABIO DE VELLIS - 1:01.365 1:02.005 1:01.461 1:02.917 1:02.175 1:01.179 1:00.667 1:01.681

27 CECILE WINTZERITH - 1:03.046 1:02.216 1:04.451 1:02.060 1:01.909 1:02.865 1:03.050 1:02.799

4 JEAN CLAUDE MOUTTET- 1:03.156 1:02.475 1:04.014 1:03.038 1:02.493 1:02.322 1:02.087 1:02.797

10 CLAIRE AMOROS - 1:07.715 1:05.539 1:04.677 1:06.177 1:04.677 1:05.145 1:04.980 1:05.558

20 CAROLINE HEYRAUD - 1:11.833 1:07.582 1:06.825 1:06.655 1:05.536 1:06.294 1:07.454



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Karting Circuit PAUL RICARD - Karting Paul Ricard Apex Timing GoKartsPage 3 / 4

RécapitulatifDOK SUPER PLUMES

08/05/2019 - 15:42MANCHE 2 SP
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 FLORENT AUBERT 8 1:00.440

2 MICHAEL MALVY 8 5.510 5.510 1:01.186

3 CYRIL DEFORGE 8 5.986 0.476 1:01.291

4 TITOUAN MOUTTET 8 13.346 7.360 1:01.181

5 MELVIN VALETTE 8 16.195 2.849 1:01.209

6 FABIO DE VELLIS 8 17.984 1.789 1:02.291

7 ALEXANDRE FAU 8 18.123 0.139 1:02.453

8 JULIA GRASSI 8 19.306 1.183 1:01.753

9 CECILE WINTZERITH 8 20.295 0.989 1:02.541

10 MAXIME FLOUX 8 20.361 0.066 1:01.301

11 JEAN CLAUDE MOUTTET 8 34.549 14.188 1:04.007

12 CAROLINE HEYRAUD 8 38.924 4.375 1:04.815

13 CLAIRE AMOROS 8 51.340 12.416 1:05.763

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 FLORENT AUBERT - 1:07.402 1:02.864 1:02.008 1:01.223 1:00.918 1:00.485 1:00.440 1:02.191

27 MICHAEL MALVY - 1:05.912 1:04.304 1:02.702 1:02.328 1:01.719 1:01.563 1:01.186 1:02.816

8 CYRIL DEFORGE - 1:06.235 1:03.759 1:02.618 1:02.323 1:01.635 1:01.675 1:01.291 1:02.790

3 TITOUAN MOUTTET - 1:06.752 1:04.475 1:04.541 1:02.374 1:02.003 1:02.133 1:01.181 1:03.351

7 MELVIN VALETTE - 1:08.041 1:04.274 1:04.546 1:02.904 1:02.503 1:02.209 1:01.209 1:03.669

10 FABIO DE VELLIS - 1:06.047 1:05.724 1:06.110 1:02.898 1:02.493 1:02.291 1:03.213 1:04.110

15 ALEXANDRE FAU - 1:07.088 1:04.419 1:05.900 1:02.678 1:02.786 1:02.453 1:02.759 1:04.011

1 JULIA GRASSI - 1:15.607 1:03.560 1:03.221 1:02.780 1:02.289 1:01.753 1:01.965 1:04.453

13 CECILE WINTZERITH - 1:07.784 1:04.685 1:04.062 1:02.996 1:02.541 1:04.807 1:03.210 1:04.297

18 MAXIME FLOUX - 1:06.282 1:05.744 1:10.370 1:04.393 1:01.925 1:01.780 1:01.301 1:04.542

20 JEAN CLAUDE MOUTTET- 1:08.243 1:06.436 1:05.437 1:08.644 1:04.381 1:04.007 1:05.663 1:06.115

6 CAROLINE HEYRAUD - 1:08.693 1:05.807 1:05.431 1:05.660 1:04.815 1:06.221 1:11.239 1:06.838

22 CLAIRE AMOROS - 1:13.069 1:07.253 1:06.210 1:12.257 1:06.594 1:06.367 1:05.763 1:08.216
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RécapitulatifDOK SUPER PLUMES

08/05/2019 - 16:25FINALE SP
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 FLORENT AUBERT 12 1:18.475

2 MICHAEL MALVY 12 0.980 0.980 1:17.582

3 CYRIL DEFORGE 12 1.223 0.243 1:17.247

4 ALEXANDRE FAU 12 25.176 23.953 1:17.780

5 JULIA GRASSI 12 27.805 2.629 1:17.777

6 TITOUAN MOUTTET 12 28.736 0.931 1:17.899

7 MAXIME FLOUX 12 56.236 27.500 1:19.490

8 CECILE WINTZERITH 12 1:06.366 10.130 1:20.627

9 JEAN CLAUDE MOUTTET 11 1 Tour 1 Tour 1:21.302

10 CLAIRE AMOROS 11 1 Tour 20.065 1:24.623

11 CAROLINE HEYRAUD 11 1 Tour 2.165 1:23.314

12 FABIO DE VELLIS 10 2 Tours 1 Tour 1:20.995

13 MELVIN VALETTE 2 10 Tours 8 Tours 2:27.848

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

27 FLORENT AUBERT - 1:20.213 1:19.277 1:20.844 1:19.121 1:19.634 1:19.189 1:19.227 1:18.475 1:18.877 1:19.307

1:19.003 1:18.525

22 MICHAEL MALVY - 1:20.179 1:20.977 1:19.760 1:19.093 1:18.966 1:18.973 1:19.264 1:18.795 1:18.954 1:19.216

1:18.840 1:17.582

3 CYRIL DEFORGE - 1:19.596 1:19.088 1:25.764 1:17.979 1:17.247 1:17.628 1:19.004 1:18.517 1:19.180 1:19.244

1:18.578 1:19.109

18 ALEXANDRE FAU - 1:25.712 1:21.590 1:20.856 1:20.033 1:24.218 1:18.795 1:25.325 1:19.057 1:18.740 1:20.950

1:17.780 1:18.347

20 JULIA GRASSI - 1:22.460 1:21.773 1:20.678 1:19.923 1:18.630 1:19.011 1:20.504 1:20.323 1:19.085 1:19.882

1:17.777 1:18.539

4 TITOUAN MOUTTET - 1:25.558 1:22.220 1:19.776 1:19.386 1:22.324 1:19.664 1:25.472 1:21.537 1:20.327 1:21.144

1:17.899 1:18.424

10 MAXIME FLOUX - 1:24.813 1:23.693 1:29.206 1:24.251 1:22.149 1:21.983 1:22.105 1:21.503 1:20.853 1:22.911

1:19.490 1:21.978

8 CECILE WINTZERITH - 1:33.713 1:26.812 1:23.461 1:22.075 1:21.487 1:23.886 1:30.094 1:21.266 1:22.032 1:24.238

1:20.627 1:21.167

13 JEAN CLAUDE MOUTTET- 1:26.585 1:30.809 1:24.047 1:22.328 1:22.033 1:29.041 1:22.795 1:25.264 1:21.302 1:24.725

1:23.051

15 CLAIRE AMOROS - 1:32.172 1:25.793 1:24.623 1:25.730 1:25.141 1:28.210 1:29.415 1:28.714 1:29.752 1:27.608

1:26.539

7 CAROLINE HEYRAUD - 1:26.756 1:25.588 1:28.370 1:24.971 1:23.314 1:30.192 1:25.304 1:32.251 1:25.051 1:26.754

1:25.752

6 FABIO DE VELLIS - 1:23.784 3:41.860 1:23.098 1:25.251 1:24.590 1:26.960 1:20.995 1:25.452 1:22.789 1:39.419

23 MELVIN VALETTE - 2:27.848 2:27.848


